[image: image1.png]W EEE

CAITONG FUND

                                                               澄清公告

财通基金管理有限公司关于“野风资管借道财通基金淘金定增 募资先行引发违规质疑”的澄清公告
2013年11月25日，有媒体刊载了《野风资管借道财通基金淘金定增 募资先行引发违规质疑》的报道（下称“该报道”）。该报道称本公司旗下“财通基金-野风成长1号资产管理计划”（下称：“本计划”）“存在在上市公司定增获批之前签署认购协议、完成缴款的情况”。经本公司与相关媒体核实，系因媒体对政策和相关业务发生误读和误解，本计划投资过程未有任何异常情况发生。
本公司于此感谢广大投资者对本公司及本公司旗下产品的一贯支持和厚爱，同时也感谢相关媒体对本公司及本公司旗下产品的关注和帮助。本公司将一如既往地守法经营、诚信运作、勤勉尽责、为广大投资人谋取利益。
特此公告。
财通基金管理有限公司
二〇一三年十一月二十七日
[image: image1.png]